Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 14 de agosto de 2025 as 16:09. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Reitoria

PORTARIA Nº 4615/IFMG, DE 14 DE AGOSTO DE 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do
dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 11 de setembro de
2023, publicado no DOU de 12 de setembro de 2023, Seção 2, Edição nº 174, página
01 e o que consta no Processo nº 23208.004261/2025-34,

RESOLVE

Art. 1º Designar a Banca Examinadora do Processo Seletivo edital
09/2025 - Estágio não obrigatório - Reitoria, composta pelos servidores abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro:

Função Nome Matrícula
SIAPE

Membro MARIO LUIZ VIANA ALVARENGA 1479230
Membro THIAGO RODRIGUES COSTA 2245555
Membro UDIANO CAMPAGNER NETO 1585665
Membro GLADYSTON AUGUSTO ROBERTO 1899907
Membro JULIANA MAGALHAES SIEIRA 2338789
Membro TIAGO DE OLIVEIRA DIAS 2246882
Membro ANA ISABEL JUNHO ANASTASIA DE SA 2299203
Membro RAFAEL PALHARES MACHADO 2058904
Membro CHRISTIANE MIRANDA DE ABREU 2571790
Membro MARINA LINDAURA MARANHA CONTARINE 2145563

Publicação: Transparência Ativa em 14 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
RAFAEL BASTOS TEIXEIRA | Reitor

Data da Assinatura:
14 de agosto de 2025 as 15:33 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Membro JULIANA CRISTIE RODRIGUES 2403253
Membro LUIZ OTAVIO RUJNER GUIMARAES 2031952
Membro LUIZ HENRIQUE FERREIRA E PEREIRA 1552439
Membro MICHEL SILVA ARAUJO 2189952
Membro KENDSON LEANDRO ALVES 2411381
Membro NELIS APARECIDO DA SILVA 1849507
Membro DAYANA CECILIA REIS BEIRIGO DUTRA 2001214
Membro BETANIA MAGALHAES CASTRO 1815082
Membro VANIA MENDES RAMOS DA SILVA 1584920
Membro GUSTAVO REIS DE MORAES 2299217
Membro ANDREZA JUNIA FERREIRA 1790324
Membro CATIA BARROS DE SOUZA 2151531
Membro GLAUCIA DO CARMO XAVIER 1757733
Membro RAQUEL ALVES FONSECA 1208769
Membro DANIEL DOS REIS PEDROSA 1752612

Art.  2º  Todos  os  membros  deverão  preencher  termo  de  sigilo  e
confidencialidade.

http://sippag.ifmg.edu.br/portarias
http://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6377&ano=2025&numero=4615&hash=5d962e99552a460e630ddb9bb577ca15&download=true
http://sippag.ifmg.edu.br/